
  
   Championnats Départementaux 13 - Open 

 MARTIGUES
 du 08 au 09 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. LE BOUTEILLER Marina 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 29.92
2. LAMBERT-HAMON Manon 1985-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 30.91
3. RICARD Elodie 2000-C0 FRA PERTUIS NATATION 31.83
4. NEGUEDE Flovia 1968-C7 FRA MARCQ NATATION 32.66
5. TIRANTE Amandine 1981-C4 FRA PERTUIS NATATION 35.41
6. FLORENT Audrey 1984-C4 FRA ISTRES SPORT NATATION 38.38
7. BESSON-HERBET Catherine 1954-C10 FRA CN GAP 38.63

 100 m Nage Libre Dames 

1. LE BOUTEILLER Marina 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:05.39
2. LAMBERT-HAMON Manon 1985-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 1:13.52
3. FLORENT Audrey 1984-C4 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:26.35
4. DISSLER Claude 1947-C11 FRA EP MANOSQUE 1:57.10
5. BESSON-HERBET Catherine 1954-C10 FRA CN GAP AT

 200 m Nage Libre Dames 

1. LE BOUTEILLER Marina 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:24.77
2. BERNARDINI Martine 1957-C9 FRA ASPTT MARSEILLE 3:29.03
3. DISSLER Claude 1947-C11 FRA EP MANOSQUE 4:14.78
4. JAUBERT Françoise 1954-C10 FRA EP MANOSQUE 4:15.35
5. VERNEY Monique 1944-C12 FRA EP MANOSQUE 4:18.69
6. LAMBERT-HAMON Manon 1985-C3 FRA ASPTT MARSEILLE AT
7. RICARD Elodie 2000-C0 FRA PERTUIS NATATION AT

 400 m Nage Libre Dames 

1. TOMASINI Clarisse 1997-C1 FRA MARTIGUES NATATION 5:48.52
2. BERNARDINI Martine 1957-C9 FRA ASPTT MARSEILLE 7:20.44
3. DISSLER Claude 1947-C11 FRA EP MANOSQUE 8:51.24
4. VERNEY Monique 1944-C12 FRA EP MANOSQUE 9:06.88
5. DUBOIS Mireille 1961-C8 FRA EP MANOSQUE AT

 50 m Dos Dames 

1. BERNARDINI Gisele 1955-C9 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. BESSON-HERBET Catherine 1954-C10 FRA CN GAP AT

 50 m Brasse Dames 

1. FORET Ophelie 1985-C3 FRA PAYS D'AIX NATATION 39.06
2. LE BOUTEILLER Marina 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 39.46
3. NEGUEDE Flovia 1968-C7 FRA MARCQ NATATION 40.66
4. TIRANTE Amandine 1981-C4 FRA PERTUIS NATATION 45.58
5. FLORENT Audrey 1984-C4 FRA ISTRES SPORT NATATION 47.78
6. LAURENS Claire 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION 48.07
7. BERNARDINI Gisele 1955-C9 FRA ASPTT MARSEILLE 51.77
8. BESSON-HERBET Catherine 1954-C10 FRA CN GAP AT
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 (suite) 50 m Brasse Dames 

9. FAVRETTO Justine 1996-C1 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT

 100 m Brasse Dames 

1. DUBOIS Mireille 1961-C8 FRA EP MANOSQUE 2:22.84
2. VERNEY Monique 1944-C12 FRA EP MANOSQUE 2:29.50
3. FLORENT Audrey 1984-C4 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 200 m Brasse Dames 

1. FORET Ophelie 1985-C3 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:07.61
2. NEGUEDE Flovia 1968-C7 FRA MARCQ NATATION 3:21.20
3. LAURENS Claire 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION 3:52.20
4. JAUBERT Françoise 1954-C10 FRA EP MANOSQUE 5:01.18
5. FAVRETTO Justine 1996-C1 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT

 50 m Papillon Dames 

1. FORET Ophelie 1985-C3 FRA PAYS D'AIX NATATION 33.02
2. GAVAUDAN Veronique 1970-C6 FRA AC ALLAUCH 35.02
3. LAMBERT-HAMON Manon 1985-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 36.41
4. BESSON-HERBET Catherine 1954-C10 FRA CN GAP 46.42

 100 m Papillon Dames 

1. RICARD Elodie 2000-C0 FRA PERTUIS NATATION 1:15.94

 200 m 4 Nages Dames 

1. LE BOUTEILLER Marina 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:53.39

 400 m 4 Nages Dames 

1. FORET Ophelie 1985-C3 FRA PAYS D'AIX NATATION 6:12.34

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. FRAGIACOMO Pierre-Joseph 1984-C4 FRA TOULON VAR NATATION 25.94
2. TARI Ilyes 1995-C1 FRA ASPTT MARSEILLE 26.10
3. CHANUSSOT Etienne 1999-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 26.23
4. AUZOU Sébastien 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 27.90
5. LE PHILIPPE Bertrand 1969-C7 FRA CN GAP 28.18
6. IMBEAULT Xavier 1982-C4 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 28.76
7. BADIN David 1986-C3 FRA CN GAP 30.16
8. LEBLANC Alain 1961-C8 FRA ASPTT MARSEILLE 30.81
9. ROUMEZY Vincent 1994-C2 FRA TOULON VAR NATATION 30.84

10. VERRA Alex 1962-C8 FRA VITROLLES SPORT NATATION 32.60
11. MAIRE Antoine 1974-C6 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 32.63
12. DUTERTRE Bruno 1967-C7 FRA PERTUIS NATATION 33.87
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 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

13. CHUFFART Roland 1968-C7 FRA MARTIGUES NATATION 37.48
14. BAYOL Alain 1954-C10 FRA MARTIGUES NATATION AT
15. BLANQUÉ Olivier 1982-C4 FRA MARTIGUES NATATION AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. TARI Ilyes 1995-C1 FRA ASPTT MARSEILLE 59.54
2. AUZOU Sébastien 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:02.36
3. HOGGAS Amar 1968-C7 FRA CN MARSEILLE 1:05.39
4. IMBEAULT Xavier 1982-C4 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:06.20
5. ALLARD Nicolas 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 1:09.44
6. TOURNIAIRE Franck 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION 1:15.33
7. VERRA Alex 1962-C8 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:15.43
8. BAYOL Alain 1954-C10 FRA MARTIGUES NATATION 1:43.61
9. BADIN David 1986-C3 FRA CN GAP AT

10. CHANUSSOT Etienne 1999-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
11. MAIRE Antoine 1974-C6 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
12. MARCZINIAK François 1982-C4 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
13. ROCCHIA Christophe 1977-C5 FRA MARTIGUES NATATION AT

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. LE PHILIPPE Bertrand 1969-C7 FRA CN GAP 2:34.01
2. ROUMEZY Vincent 1994-C2 FRA TOULON VAR NATATION 2:35.99
3. BADIN David 1986-C3 FRA CN GAP AT
4. BLANQUÉ Olivier 1982-C4 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. TISSERAND Philippe 1968-C7 FRA MARTIGUES NATATION AT

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. MELLADO Pascal 1965-C7 FRA MARTIGUES NATATION 4:55.85
2. ALLARD Nicolas 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 5:18.39
3. MARCZINIAK François 1982-C4 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 6:29.30
4. HAMDI Rafik-Samir 1976-C5 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. ROCCHIA Christophe 1977-C5 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. TISSERAND Philippe 1968-C7 FRA MARTIGUES NATATION AT

 50 m Dos Messieurs 

1. TOURNIAIRE Franck 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION 41.44
2. MAIRE Antoine 1974-C6 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 100 m Dos Messieurs 

1. MAIRE Antoine 1974-C6 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:22.00
2. DUTERTRE Bruno 1967-C7 FRA PERTUIS NATATION AT
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 200 m Dos Messieurs 

1. TOURNIAIRE Franck 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION 3:18.72

 50 m Brasse Messieurs 

1. FRAGIACOMO Pierre-Joseph 1984-C4 FRA TOULON VAR NATATION 32.59
2. CHANUSSOT Etienne 1999-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 32.75
3. CHARRAIRE Baptiste 1997-C1 FRA TOULON VAR NATATION 32.81
4. TARI Ilyes 1995-C1 FRA ASPTT MARSEILLE 34.19
5. LE PHILIPPE Bertrand 1969-C7 FRA CN GAP 36.05
6. ROUMEZY Vincent 1994-C2 FRA TOULON VAR NATATION 38.72
7. AUZOU Sébastien 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 39.03
8. BADIN David 1986-C3 FRA CN GAP 42.48
9. CHAPOUILLE Xavier 1988-C3 FRA US ALFORTVILLE NATATION 42.88

10. ANTERRIEU Simon 1987-C3 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
11. BLANQUÉ Olivier 1982-C4 FRA MARTIGUES NATATION AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. CHANUSSOT Etienne 1999-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:12.75
2. LAMRANI Lotfi 1972-C6 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:15.15
3. BADIN David 1986-C3 FRA CN GAP 1:34.33
4. IMBEAULT Xavier 1982-C4 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT

 200 m Brasse Messieurs 

1. LE PHILIPPE Bertrand 1969-C7 FRA CN GAP 3:20.16
2. AUZOU Sébastien 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. BADIN David 1986-C3 FRA CN GAP AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. CHANUSSOT Etienne 1999-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 28.27
2. LAMRANI Lotfi 1972-C6 FRA PAYS D'AIX NATATION 29.11
3. TARI Ilyes 1995-C1 FRA ASPTT MARSEILLE 29.40
4. HAMDI Rafik-Samir 1976-C5 FRA ASPTT MARSEILLE 31.23
5. ALLARD Nicolas 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 31.25
6. HOGGAS Amar 1968-C7 FRA CN MARSEILLE 31.78
7. AUZOU Sébastien 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 32.62
8. LEBLANC Alain 1961-C8 FRA ASPTT MARSEILLE 35.68
9. BADIN David 1986-C3 FRA CN GAP 37.17

10. ANTERRIEU Simon 1987-C3 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. CHANUSSOT Etienne 1999-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:03.20
2. CHARRAIRE Baptiste 1997-C1 FRA TOULON VAR NATATION 1:03.29
3. HAMDI Rafik-Samir 1976-C5 FRA ASPTT MARSEILLE 1:11.17
4. METAIS Loïc 1964-C8 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:12.17
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 200 m Papillon Messieurs 

1. METAIS Loïc 1964-C8 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:55.83

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. VERRA Alex 1962-C8 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:07.57
2. AUZOU Sébastien 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. DUTERTRE Bruno 1967-C7 FRA PERTUIS NATATION AT
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